
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Brama na Podlasie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079)  Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Szepietowo wyraża wolę kontynuowania członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Brama na Podlasie” z siedzibą w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70A4682-5E86-4FD4-A0AB-FA9588744DC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


